

Sayın AYHAN ÖZEN'in Ardından (*)

Kızıltan ULUKAVAK

Safranbolumuzun çok sevilen bir evladını, Saygıdeğer Ağabeyimiz Ayhan ÖZEN'i geçen hafta, 14.10.2021 tarihinde kaybetmiş olmak ve 16.10.2021 günü ebedi istirahatgahına tevdi etmek, Safranbolu'da derin bir üzüntü kaynağı olmuş bulunuyor.

Safranbolu Kalealtı İlkokulu, Karabük Özel Ortaokulu, Kastamonu Lisesi ve İstanbul Hukuk Fakültesi mezunu olarak yurdumuzun çeşitli yörelerinde savcılık, yargıcılık ve emekliliği sonrası İstanbul'da avukatlık yapan Sayın Ayhan ÖZEN çok başarılı; çok değerli bir hukukçuydu. Gerek özel yaşamında, gerek meslek hayatında dürüst ve güvenilir bir kişilik olarak temayüz etmişti. Cumhuriyet Türkiye'sinin ilk yıllarında Atatürk ilkelerini özümsemiş bir birey olarak yetişmiş; vatanına, ulusuna gönülden bağlı bir yurtseverdi.



Bağlar Kavaklar semtinde yerleşik Köstekçiler Ailesi'nden olan müteveffa, çok uzun yıllardır, yaz aylarını sürekli olarak, Bağlar Müftüphanı semtindeki evlerinde geçiriyordu. Yaşamının her döneminde memleketi ile olan ilişkisini, bağlılığını ve sevgisini hiç aksatmadan sürdüren bir Safranbolu idi. Safranbolu'nun en eski gelenek ve göreneklerini, Safranbolu'ya özgü yerel sözcükleri, yöresel deyimleri en iyi bilen kişiydi; halk bilimine ilişkin her konuda, bilge bir kişi olarak onun görüşlerine ve anlatımlarına başvurulurdu. Safranbolu ile ilgili tüm yayınları, haberleri yakından takip eder; yazılanları kendi görüş ve değerlendirmeleriyle çevresine aktarırdı.

Yaşları ve konumları ne olursa olsun herkese karşı sevgi ve saygı dolu yaklaşımlar sergilerdi. Kimseyi kırmamaya, incitmemeye -soyadı ile özdeş biçimde - özellikle özen gösterirdi. Alçakgönüllüydü; hoşsohbetti. Gerçek bir entelektüel kişiliğiyle Sayın ÖZEN'in söyleşilerinde, herkesin yararlanabileceği hususlar bulunurdu. Belleğinde yer verdiği şiirleri, şarkıları, marşları onun seslendirmesiyle dinlemek çok zevkliydi. Sadece Safranbolu özelinde değil, Türkiye genelinde de önde gelen birç ustalarındandı.

Saygın ve seçkin bir Safranbolulu olan merhum Ayhan ÖZEN dost ve arkadaş canlısıydı. Safranbolu'da 1930'lu yıllarda doğanların hemen hepsiyle yıllardır sürdürdükleri yakınlık ve dostlukları paha biçilmez değerdedi; her biriyle hiç unutulmayacak ve hep özlemle yadedilecek anıları vardı.

Bu nitelikleriyle tanınan Sayın Ayhan ÖZEN'in aramızdan ayrılışı, sadece saygıdeğer aile bireyleri açısından değil, tüm Safranbolulular açısından da, yeri doldurulamayacak bir boşluk yaratmış olmaktadır.

Tüm tanıyanlarının rahmet ve mağfiret dilekleriyle ebedi aleme uğurlandı. Ruhu şad; mekanı cennet olsun.

(*) 19.10.2021 tarihli Safranbolu Ekspres Gazetesi'nde yayımlanmıştır.